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“Bakı Çinar Soyuducuları” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

15 sentyabr 2023-cü il saat 11.00-da “Bakı Çinar Soyuducuları” ASC səhmdarla-
rının növbəti illik ümumi yığıncağı Bakı şəhəri, Bakıxanov qəsəbəsi Əli Kərim küçəsi 
27 k nömrəli ünvanda ( “Kristal” Şadlıq sarayında) keçiriləcəkdir. 

Gündəlikdəki  məsələlər
1 . ASC-nin  icra orqanının (sədrinin) seçilməsi.
2 . Müşahidə şurasının və təftiş komissiyasının üzvlərinin seçilməsi.
3 . Cəmiyyətin idarəetmə orqanlarının 2022-ci il üçün illik hesabatı.
4 . Digər məsələlər.

B İ L D İ R İ Ş
əristi iktə i at  - i  polad borular və dirsəklərin iri sahibkar-

lıq subyektlərinin də cəlb olunmaqla satın alınması məqsədilə 2023-cü il 
iyunun 13-də elektron portal vasitəsi ilə keçirilmiş açıq tenderinin nəticələ-
rinə əsasən “FUM” MMC qalib elan edilmiş və həmin MMC ilə 2023-cü il 
iyulun 25-də müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanılmışdır.

e er i i a ı

ki a ı ı  əsə i dia q
– Ay xala, zibili bura atma  
– Nə edim, ay bala  ibil yeşiyi yoxdur.   
– Görmürsən, 1-ci mərtəbədə yaşayanlar əziy-

yət çəkirlər  Natəmizlik, üfunət ağcaqanadların bu-
lud kimi artmasına səbəb olur axı.

Da a ir a ı  da i ə edir     
– Hələ bəziləri var, zibili yuxarı mərtəbədən bir-

başa aşağı atır. Belə mədəniyyətsizlik olmaz axı
Şahidi olduğum bu söhbət həmin məhəllədə 

yaşayan rəfiqəmin mənə gecə saat 3-də yazdığı 
ağcaqanad şikayətini xatırlatdı. “Qədimdən külək-
lər diyarı, bu gün də fontan, göydələnlər şəhəri”ndə 
əsasən yay aylarında qulağımızın dibində qopan 
ağcaqanad vızıltıları günümüzü qara edir. Hələ bu 
qanadlı həşəratların neştərlərinin camaatın səhhə-
tinə necə yoluxucu təsir etdiyini demirəm. Bir sözlə, 
problem yayda xüsusilə dözülməz olur”.  

Səhər çantamı çiynimə keçirib, ağcaqanadların 
tüğyan etdiyi bəzi ünvanlara üz tutdum. Uşaqlıq il-
lərimin ən çox keçdiyi Suraxanı rayonu, Qaraçuxur 
qəsəbəsinə getdim. Etibar Bəkirli küçəsindəki 15-ci 
binanın üfunət qoxulu dəhlizləri, sakinlərin zibilxa-
naya çevirdikləri çirkab dolu lift şaxtaları, “şəlalə” 
axan zirzəmi buradakı əksər sakinlərin hansı anti-
sanitar vəziyyətdə yaşadıqlarını göstərirdi. 

Binanın 1-ci  mərtəbəsindəki 64 və 65-ci 
mənzillərin qapıları hay-küylə açılır.   Elvira və Mər-
yəm adlı xanımlar bildirirlər ki, bu binalar çoxdan 
bəri diqqətdən kənarda qalaraq acınacaqlı vəziy-

yətə düşüb. Müraciət etdikləri qurumlar da şikayət-
lərə tam biganə qalırlar.

Məryə  a ı  deyir
– Binalar əsl ağcaqanad yuvası, gəmiricilər 

məskənidir. Gəlib təmizləyən, dərmanlayan yoxdur. 
Əlaqədar qurumlar heç bir tədbir görmür. Ətrafdakı 
binalar da eyni vəziyyətdədir.  

Elvira xanım isə təəssüflə əlavə edir ki, bu və-
ziyyətə görə uşaqlar astma-bronxit olublar. Hərdən 
adam düşünür ki, yəqin, şəhərin mərkəzindən uzaq 
olduğumuz üçün diqqətdən kənarda qalmışıq. 
Yəni, gözdən-könüldən iraqıq. 

 – Mən Türkiyədə də yaşamışam, – deyə o sö-
zünə davam edir. – Bələdiyyəyə bir  müraciət ki-
fayət edir ki, gəlib səliqə-sahman, qayda yaratsın. 
Əslində, heç müraciətə də ehtiyac duyulmur, çünki 
hər kəs öz işinə məsuliyyətlə yanaşır.     Bizim bələ-
diyyə isə nə bir iş görür, nə də şikayətə baxır.     

Di ər saki   siya a ı  i ti  s k  ya-
rarsı  a a sa ı ası da , arı  yeri i  i-

i iyə d əsi də , stə ik də di ar arda  s  
sı ası da  i ey ə ir      

– Bütün bunlar ağcaqanadların, siçanların art-
ması üçün münbit şərait yaradır.   Bələdiyyədən isə 
deyirlər ki, binaların altından axan su işıq kabelləri-
ni zədələyib. Guya buna görə yaxın dura bilmirlər. 
Yaqut adlı sakin də onun dediklərini təsdiqləyir. Bir 
də ki, görünən dağa nə bələdçi  Hər şey göz önün-
dədir.      

Məsə ə i ə ağ ı i  də ra a ı ay  ara-
ç r ə ədiyyəsi ə ra iət etdik  ədr a-
i i ri  a rad  i dirdi ki, radakı saki -
ər ara at ə çəti  i sa ardır  əri tə i iyə 

riayət et ir ər
– Bu bina yarımçıq tikilmiş olduğundan, liftlər 

quraşdırılmayıb. Məişət tullantılarını da ki, sakinlər 

hara gəldi atırlar  lift yarıqlarına, həyətə,     bina-
nın yaxın ətrafına. O binanın arxa hissəsində bizim 
sosial işçilərimiz sakinlərin atdıqları məişət tullan-
tılarını yığışdırmaqla məşğuldurlar. Bir də ki, əgər 
vətəndaşların şikayəti varsa, qoy bizə yazılı müra-
ciət etsinlər ( ).

tisa itar ərait ə,  də  aq arı  
əstə ə ə i əsi i ə ağ ı əki  qeyi i də 
yrə ək istədik  i  i ersiteti i  d se ti 
ydı  Ə iye  qə eti i ə i dirdi ki,   ə  

ç  diqqətçəkə  əqa  əyyə  əra i ərdə 
ağ aqa ad arı  ç a asıdır  “Natəmizlik, rü-
tubət ağcaqanadların çoxalmasına səbəb olur. İlk 
növbədə çirkli mənbələri ləğv edilməlidir. Unutmaq 
olmaz ki, insanı sancan ağcaqanad onunbədəninə 
hər hansı zəhərli maddə də yeridir. Malyariya pa-
raziti anofelis ağcaqanad növünə yoluxur. Həmin 
həşərat  insanı dişlədikdə o parazit qaraciyərə daxil 
olur, sonra qana keçir və s. Güclü allergik reaksi-
ya və qızdırmalar da bu səbəbdən yaranır. Onu da 
vurğulayım ki, əhali özü də birmənalı olaraq təmiz-
liyə riayət etməlidir”.    

a ət MAY  ƏD BƏY

ay əyə a ı

lə ə y   
əy  m 

Vətən müharibəsində yaralanmış 
və müalicə kursları tamamlanmış 4 
minədək hərbi qulluqçuya əlillik təyin 
edilib. Bu barədə Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin İnformasi-
ya və kommunikasiya şöbəsindən aldı-
ğımız məlumatda deyilir. 

Bildirilir ki, ilk mərhələdə həmin hər-
bi qulluqçuların əyani müayinəsi keçi-
rilməklə, müvafiq hərbi həkim komissi-
yalarından şəhadətnamə (xəsarət və 
ya xəstəliklərin hərbi xidmətlə əlaqəsini 
müəyyən edən sənəd) və tibb müəs-
sisələrindən göndərişlər (forma ) 
elektron sistemə daxil edildikdən sonra 
Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Re-
abilitasiya Agentliyi tərəfindən əlilliyin 
qiymətləndirilməsi həyata keçirilir.

Artıq bu kateqoriyadan olan 3967 
hərbi qulluqçuya ölkəmizin ərazi bü-
tövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar əlil-
lik təyin olunub. Bundan sonra onlara 
e-sistem tərəfindən, proaktiv qaydada 
əlilliyə görə aylıq sosial ödənişlər (Pre-
zidentin təqaüdü, pensiya, müavinət) 
təyin olunub, habelə birdəfəlik sığorta 
ödənişləri verilib.

-u   l   
ü ü   

DOST İnklüziv İnkişaf və Yaradı-
cılıq Mərkəzində  keçirilən “İstedad 
sərhəd tanımır” adlı tədbirdə dövlət 
və hökumət rəsmiləri diplomatik nü-

mayəndəliklərin, beynəlxalq təşkilatla-
rın vəzifəli şəxsləri iştirak ediblər. 

Tədbir iştirakçıları mərkəzin təlim-
çiləri və benefisiarlarının hazırladığı əl 
işlərindən ibarət sərgi, habelə burada 
yaradılmış şəraitlə – peşə-yaradıcılıq 
otaqları və studiyaları ilə tanış olub-
lar. Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi 
naziri Sahil Babayev Prezident İlham 
Əliyevin sosial sahəyə xüsusi qayğı-
sı nəticəsində bu sahədə əldə olunan 
mühüm uğurları diqqətə çatdırıb. Bildi-
rib ki, Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə yara-
dılan bu mərkəz Cənubi Qafqazda ilk 
dəfə olaraq kifayət qədər əhatəli, çox-
şaxəli fəaliyyət istiqamətlərini özündə 
birləşdirən ən böyük inklüziv yaradıcı-
lıq və inkişaf məkanıdır.

Mərkəzin sosial cəhətdən həssas 
qrupların yaradıcı potensialının, iste-
dadlarının, digər bacarıqlarının ortaya 
çıxarılması və inkişafı, cəmiyyətə təq-
dim olunmasında, onların sosial inteq-
rasiyasında mühüm rola malik olduğu 
vurğulanıb.

Sonra mərkəzin təlimçiləri və bene-
fisiarlarının iştirakı ilə DOST-un dostları 
üçün konsert proqramı təqdim olunub. 
İnklüziv ansamblın müşayiəti ilə keçi-
rilən konsertdə dünya və Azərbaycan 
musiqisinin sevilən nömrələri qonaqlar 
tərəfindən maraqla qarşılanıb.

  y əl l  
mü  l y  ülü
Beynəlxalq Pensiya və Sosial Fond-

lar Assosiasiyası öz rəsmi səhifəsində 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin tabeliyindəki Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondunun (DSMF)  2023-cü il 
ərzində əldə etdiyi beynəlxalq uğurlar 
barədə yazı yerləşdirib.

DSMF-nin fəaliyyətinin beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən yüksək qiymət-
ləndirilməsi, təkcə bu il 7 nüfuzlu bey-
nəlxalq mükafata layiq görülməsi ma-
terialda xüsusi qeyd edilib.

Açıqlamada bu uğurların ölkəmizdə 
son illərdə sosial sahədə aparılan isla-
hatların nəticəsi olduğu da vurğulanıb.

Zərifə BƏ RQ Z ,  
“Xalq qəzeti”

sia  ə ər ər

Sosial müdafiə: uğurlar, vəzifələr
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə 2023-cü 

ilin altı ayının sosial-iqtisadi yekunlarına həsr olunmuş müşavirədə verdiyi 
tapşırıqlara uyğun olaraq, sosial islahatların davam etdirilməsi, yeni sosial 
paketin hazırlanması əsas vəzifələrdən biri kimi qarşıya qoyulub. Bunu Əmək və 
əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev iyulun 27-də nazirlikdə keçirilən 
kollegiya iclasında bildirib.

Nazir “Böyük Qayıdış”a dair Dövlət 
Proqramı çərçivəsində işğaldan azad 
edilmiş ərazilərə köçürülmüş vətən-
daşların aktiv məşğulluq tədbirlərinə 
cəlb edilməsinin prioritet istiqamətlər-
dən biri olduğunu vurğulayıb. Məşğul-
luğun təmin edilməsində isə peşə ha-
zırlığı kursları mühüm rol oynayır.

Digər prioritet istiqamət kimi həmin 
ərazilərdə sosial infrastruktur layihələ-
rinin həyata keçirilməsi mühüm şərt-
dir. Bu istiqamətdə Cəbrayılda DOST 
mərkəzinin və Peşə hazırlığı mərkəzi-
nin, Kəlbəcərdə Reabilitasiya mərkə-

zinin və digər işğaldan azad edilmiş 
rayonlarda DOST filiallarının yaradıla-
cağı diqqətə çatdırılıb.

S.Babayev Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında sosial sahədə idarəçilik 
və xidmətlər sistemində yeniliklərin 
tətbiqi, sosial infrastrukturun müasir 
tələblərə uyğun qurulması, sosial xid-
mətlərin əlçatanlığının artırılması is-
tiqamətində hədəfləri qeyd edib.  

İclasda Prezident İlham Əliyevin 
tapşırıqlarına uyğun olaraq, sosial tə-
minat sisteminin gücləndirilməsi, sosial 
ödənişlərin artırılması, aktiv məşğul-

luq proqramlarının genişləndirilməsi 
istiqamətində atılan addımlar barədə 
məlumat verilib. Bildirilib ki, əmək 
müqavilələrinin sayı ilin əvvəlinə nis-
bətən 1 faiz və ya 1  min 500 müqavilə 
artaraq 1 milyon 765 minə çatıb, əmək-
haqqı fondunda 10 faiz artım qeydə alı-
nıb. 171 min 600 şəxs aktiv məşğulluq 
tədbirləri ilə əhatə olunub, o cümlədən 
6 min 00 nəfər özünüməşğulluq proq-
ramına, 2 min 00 nəfər ödənişli ictimai 
işlər proqramına cəlb olunub.

Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 
gəlirləri proqnozla müqayisədə 197 
milyon manat çox olmaqla, 3 milyard 
271 milyon manat, xərcləri 41  milyon 
manat çox olmaqla, 3 milyard 9 milyon 
manat təşkil edib. Pensiya, müavinət, 
təqaüd və ünvanlı dövlət sosial yar-
dımları üzrə əhaliyə ötən ilin müvafiq 
dövrünə nisbətən 695 milyon manat və 
ya 21,4 faiz çox olmaqla 3 milyard 900 
milyon manat ödənilib.

Pensiyaların orta aylıq məbləğinin 
1  faiz artaraq 433 manata, o cümlə-
dən yaşa görə pensiyaların orta aylıq 
məbləğinin 17 faiz artaraq 466 manata 
çatdığı bildirilib.

İclasda sosial müdafiə və aktiv 
məşğulluq, ödənişli ictimai işlər proq-
ramlarının icrası, əmək qanunvericili-
yinə və  digər sahələrdə görülən işlər 
və qarşıda duran vəzifələr müzakirə 
olunub.

Zərifə Y OVA,  
“Xalq qəzeti”

Ulu sözün uca dəyəri
“Şöhrət”li yazıçının “Şərəf”li ömür yolu

Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
İlham Əliyevin dünən imzaladığı 
sərəncamla Xalq yazıçısı Mövlud 
Süleyman oğlu Balakişiyevin (Mövlud 
Süleymanlı) “Şərəf” ordeni ilə təltif 
edilməsi ədəbi-mədəni aləmdə böyük 
razılıqla qarşılanıb. 

Sevimli yazıçımızın növbəti dəfə 
yüksək səviyyədə təltif olunduğunu 
bilən kimi zəng edərək təbriklərimizi 
çatdırdıq. Təşəkkür edərək bildirdi ki, 
dövlətin sənət adamlarına, yaradıcı zi-
yalılara diqqət və qayğısından olduqca 
razıdır. Prezident İlham Əliyevin yara-
dıcılığına verdiyi yüksək qiymətə görə 
dərin minnətdarlığını ifadə etdi. 

Çağdaş ədəbiyyatımızın inkişafın-
da böyük xidmətləri olan 0 yaşlı nasir, 
dramaturq və ssenarist Mövlud Süley-
manlı bu gün də gənclik  şövqü il ya-
zıb-yaradan qələm sahiblərindəndir. O, 
özünəxas yazı üslubu ilə xalqın tarixini, 
etnoqrafiyasını, əxlaqi dəyərlərini əsər-
lərində parlaq şəkildə təcəssüm etdirir. 
Bütün bunlar Mövlud Süleymanlının 
yaradıcılığını səciyyələndirən başlıca 
amillərdir.

Yarım əsrdən çox yaradıcılıq yolu 
keçən sevimli yazıçımız ədəbiyyata bir 
çox qələmdaşları kimi, şeirlə gəlib. Elə 
onun nəsr dilinin son dərəcə axıcı və rə-
van olması da, şübhəsiz, bununla bağ-
lıdır. 1964-cü ildə zərb yc n gənclə-
ri  qəzetində Əllərim  adlı ilk şeiri ç p 
lunan Mövlud Süleymanlının nəsr  

əsərlərindəki obrazlı təhkiyələri, qəhrə-
manlarının mənəvi aləminə işıq salan 
poetik yanaşma tərzi hər zaman oxu-
cuları bir ahənrüba kimi özünə çəkib. 
Yazıçının bir-birindən maraqlı hekayə 
və povestləri ilk dəfə Ayın aydınlığın-
da  adlı nəsr kitabında işıq üzü görüb. 
Qar , Yanğın , Şanapipik , Şeytan , 
Duzsuzluq , Ot  hekayələri M.Süley-

manlını oxuculara cəmiyyət problemlə-
rini zamanında görüb əks etdirən realist 
bir nasir kimi tanıdıb.  

Ədib 19 0-ci illərdən başlayaraq 
daha çox roman janrına müraciət edib. 
Köç , Ceviz qurdu , Səs  romanları 

çağdaş Azərbaycan romançılığının ink-
şafında yeni pillənin parlaq nümunələri-
dir. Köç  romanında Azərbaycan nəsri 
üçün yeni olan mifik təfəkkür tərzi, türk 
ruhunun etnoqrafik təsviri və folklorun 
ən qədim çalarları əks olunub.  Səs  
romanı isə sovet cəmiyyətinin son du-

rumunu əks etdirən sosial roman kimi 
maraqla qarşılanıb.

Daim qaynar ədəbi mühitdə olan 
Mövlud Süleymanlı 17 il  zərb yc n 
Dövlət TeleR di  Şirkətinin sədr mü -
vini vəzifəsində çalışıb. O həmin müd-
dətdə bəbii prosesin, folklorumuzun, 
etnoqrafiyamızın və digər x lq y r dıcı-
lığı örnəklərinin efirdə ardıcıl işıqlandı-
rılmasını təmin edib. 

a q ya ıçısı ı  rək s əri i 
təqdi  edirik  

– Bir ədib kimi mənim yaradıcılığım 
daim yüksək qiymətləndirilib. Əməkd r 
incəsənət dimi, X lq y zıçısı adlarına 
layiq görülmüşəm, bundan əvvəl “Şöh-
rət” ordeni  ilə təltif edilmişəm. İndi də 
hörmətli Prezidentimiz “Şərəf” ordeni ilə 
təltif olunmağım barədə sərəncam im-
zalayıb. Dövlətimizin başçısına hədsiz 
dərəcədə minnətdaram. 

Əlbəttə, bütün bunlar mənə böyük 
yaradıcılıq stimulu verir. Onu da deyim 
ki,  həyatımın ən böyük sevincini hər bir 
soydaşım kimi, mən də 2020-ci ilin pa-
yızında – rəşadətli ordumuz 44 günlük 
“ əfər yürüşü” ilə əzəli torpaqlarımız 
olan Qarabağı və Şərqi əngəzuru er-
məni işğalından azad edəndə yaşa-
dım. Bu Böyük Qələbə həm milli birliyin 
təntənəsi oldu, həm də bizi dünyaya qa-
lib xalq kimi tanıtdı.

Bir daha müzə ər Ali Baş Koman-
danımıza dərin təşəkkürümü bildirir və 
əmin edirəm ki, ömrümün Allahın lütf 
edəcəyi qalan illərində də öz qələmimlə 
Azərbaycan milli məfkurəsinin geniş ya-
yılmasına,  mənəvi dəyərlərimizin yaşa-
dılmasına xidmət edəcəyəm.

Uğurlar olsun, Mövlud müəllim  Re-
daksiyamızın kollektivi də öz sevimli 
yazıçısını layiq görüldüyü yüksək dövlət 
təltifi münasibətilə səmimi təbrik edir, 
parlaq qələm sahibinə cansağlığı və 
yeni sənət sevincləri arzulayır. 

Əli Ə Ə XA ,  
“Xalq qəzeti”

Havada ağcaqanad, yerdə siçovullar…
Paytaxtın Qaraçuxur qəsəbəsində sakinlər dad edirlər

CƏMİYYƏT
Mövlud Süleymanlı – 80
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